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Educatori Motori e Sportivi nella Scuola Primaria

ELENCO PROVINCIALE

EDUCATORI MOTORI E SPORTIVI NELLA SCUOLA PRIMARIA

Ordine alfabetico — aggiornato al 23.11.2015

La pubblicazione dei dati contenuti nei presente elenco € autorizzata dagli Educatori stessi.

Legenda:

L-S = laurea specialistica 0 magistrale Scienze Motorie
L-D = laurea Scienze Motorie o Diploma ISEF

S-SM = studente in Scienze Motorie

L-SF = laurea Scienze della Formazione Primaria
L-SE = laurea Scienze della Educazione

L-PS = laurea Psicologia

L-U = laurea altre Facolta Universitarie

IST = istruttore o allenatore (C.O.N.I., Federazioni Sportive o Enti Prom. Sportiva)
IST-d = istruttore 0 maestro di danza

IST-dis = istruttore per atleti diversamente abili

M = diploma Magistrale

SOST = specializzazione sostegno

EP = educatore professionale

S-SF = studente Scienze della Formazione Primaria
S-SE = studente Scienze dell’Educazione

S-PS = studente Psicologia

S-U = studente altre Facolta Universitarie

(1) 1° Corso formazione EMS iniziato il 06/11/2006 e concluso il 24/02/2007.
2° Corso formazione EMS iniziato il 15/12/2007 e concluso il 28/02/2008.
3° Corso formazione EMS iniziato il 13/12/2008 e concluso il 14/02/2009.
4° Corso formazione EMS iniziato il 9/01/2010 e concluso il 27/02/2010.
5° Corso formazione EMS iniziato il 18/09/2010 e concluso il 23/10/2010.
6° Corso formazione EMS iniziato il 10/10/2015 e concluso il 2/11/2015.

(2) Numero di ore di Corsi di Aggiomamento specifici per E.M.S. effettuate oltre il Corso di Formazione, ad oggi realizzati:
al 1° Corso di Aggiornamento (svolto il 27/9/2008) hanno partecipato EMS del 1° e 2° Corso di Formazione;

al 2° Corso di Aggiornamento (svolto il 26/6/2010) hanno partecipato EMS del 1°, 2° e 3° Corso di Formazione.
al 3° Corso di Aggiornamento (svolto il 1/10/2011) hanno partecipato EMS del 1°, 2°, 3°, 4°, 5° Corso di Formazione.

Cognome Telefono E-mail (1) Corso Titoli (2) Ore
e Nome frequentato | vedilegenda | Ag9iornamento

Aita 0522.674574 | aitachiatal@gmail.com 4° L-D
Chiara 348.0063683
Alessandrini 347.9186706 bibifabrizia@gmail.com 6° L-D
Fabrizia
Anceschi 349.8845882 | eli.anceschi@gmail.com 6° S-SF
Elisabetta
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4.  Andreoli 0522.825871 ireandreoli@gmail.com 4° S-SM
Irene 345.9100169

5. Artoni 0522.826414 maxiarto@libero.it 4° S-SM
Massimiliano 338.1724520

6. Avosani 348.3990974 | edi.avosani@tin.it 6° S-SM + IST
Andrea

7. Azzolini 3° M+ IST
Barbara

8. Bacci 0522.679697 baccidaniele1985@libero.it 5° S-SM
Daniele 348.4164051

9. Balbi 0522.828830 iuri.balbisettino@gmail.com 4° L-D 8
Settino luri 349.2559846

10. Baldi 328.3661559 | paolobaldi68@libero.it 3° IST
Paolo

11. Baldini 059.253668 son_marcy@virgilio.it 3° S-SM
Rossella 340.2519793

12. Basenghi 0522.767044 | lucabasenghi@libero.it 5° IST+M 8
Luca 335.5957346

13. Bejenaru 1° L-D
Gabriela

14. Bellei 347.6176524 | fezzy@hotmail.it 4° S-SM
Federica

15. Belpoliti 0522.381303 | c.belpoliti@virgilio.it 3° S-SM
Claudia 3460889908

16. Benassi 0522.829558 | maxbh1988@alice.it 4° S-SM
Massimiliano 338.6830534

17. Bernardelli 2° S-SM
Alessio

18. Bernardi 334.3353516 beatricedimonteforte@hotmail.it 4° S-SM
Beatrice

19. Bernieri 320.9085940 mariobernieri@gmail.com 6° IST
Mario

20. Bertani 0522.599832 | albertopibertani@libero.it 2° IST 4+5
Alberto 347.2980665

21. Bertazzoni 0522.699081 | davide.bertazzoni@studio.unibo.it 5° L-D
Davide 328.7962802

22. Bertolini 1° IST
Paolo

23. Biagini 0522.952433 | fabiobiagini@tin.it 3° S-SM 8
Fabio 339.8447168

24. Bigi 347.2300106 | anluele@libero.it 1° IST
Annalisa

25. Bigliardi 349.1236678 | andrea.bigliardi@gmail.com 3° L-D
Andrea

26. Bigliardi 349.2154695 | biglio85@live.it 5° S-SM
Marco

27. Binini 0522.883128 | binini.licia@libero.it 5° L-D
Licia 392.4603728 Lbinini@gmail.com

28. Biondi Giovanni 1° S-SM
Sebastiano

29. Bona 0375.790145 | fealestep@alice.it 3° L-D
Federica 349.4408617 | federica.bona@studenti.unipr.it

30. Bondioli 347.0612305 1° IST+M 4
Monica

31. Boni 349.5400127 boheme.buster@Ibero.it 4° L-SF+M +
Simona 0522.864932 IST-d

32. Bonini 347.7412655 | shlonny@hotmail.com 6° L-U +IST
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Simone
33. Bortot 0522.219788 | albycri88@alice.it 4° S-SM
Cristel 328.0168033
34. Braglia 338/3129074 | d.braglia@alice.it 2° S-SM 8
Gabriella
35. Braglia 339.4691441 | sarabraglia@virgilio.it 1° IST 8
Sara sara.bra@alice.it
36. Brancolini 340.2238585 | aurora80@virgilio.it 1° L-D
Erika
37. Bressi 0522.830421 barbara.bressi@gmail.com 4° S-SM
Barbara 320.3513571
38. Campani sissica85@hotmail.it 1° L-D 8
Silvia
39. Campioli 0522.281231 | laurachamp@hotmail.com 3° L-S 8+8
Laura 338.6949001
40. Caneo 348.5481364 | caneo84@libero.it 4° L-D
Antonio
41. Cani 340.3754236 | beddu82@libero.it 4° S-SM
Mirco 0522.825396
42. Canova 0522.558277 | valentina.canova@hotmail.it 1° IST+S-U
Valentina 345.3348245
43. Capiluppi 1° IST
Roberta
44. Carboni 0522.454210 | andy0674@yahoo.it 3° L-D + SOST
Andrea 338.8880621
45. Carra 1° S-SM
Emanuele
46. Casarano 349.1894119 | soleil88@live.it 5° S-SF
Serena
47. Casillo 345.3233336 mariannaritmocaliente @live.it 6° IST-d
Marianna
48. Casotti 345.2865669 | fozzo95@alice.it 6° IST
Fausto
49. Catellani 339.4505110 | alicate@iol.it 6° IST-dis +
Alice IST
50. Cattani 340.2871996 | debbycattani@yahoo.it 4° IST
Debora
51. Chiossi 349.6085282 | sara.chiossi@libero.it 1° S-SM 4
Sara 0522.308539
52. Cigarini 0522.362075 | lorenzocigarini@virgilio.it 2° L-D 4
Lorenzo 347.9560493
53. Cigni 0522.591476 | sari.cigni@hotmail.it 4° S-SM
Sara 333.9611533
54. Cocconi 347.9550434 | robertococconi7@gmail.com 6° S-SM +IST
Roberto
55. Coli 348.8968367 | coli_luca_4@hotmail.it 6° L-D+IST
Luca
56. Conti 333.7978838 lissy 87@hotmail.it 5° S-SF+IST
Melissa
57. Costa 1° IST+L-SE
Raffaella
58. Costi 349.5782245 | elena-costi@hotmail.it 1° L-D 8+8+3
Elena 0522.370923
59. Costi 339.7880482 | dolphin10@hotmail.it 3° S-SM 8
Fabiana
60. Costi 0522.600325 | gio.costi@hotmail 4° S-SM
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Giorgia 340.5012115
61. Crispino 0522.601563 5° IST 8
Anna 339.4166390
62. Crocco 1° IST
Stefano
63. D'’Amelio 346.2424203 rosannadamelio@yahoo.it 3° L-D 8+8
Rosanna 338.9235904
64. D’astolfo 1° L-U
Federica
65. Dall'asta 1° IST
Stefania
66. Dallasta 0522.831448 nicola881988@libero.it 4° S-SM
Nicola 346.6330462
67. Della Salda 338.5058940 m.dellasalda@sintofarm.it 1° IST 8
Monica 0522.825367 | modesa@libero.it
68. Denti 0522.393467 ivan@greenpipe.it 1° IST
Ivan 338.7128681 ivadenti@tin.it
69. Di Giandomenico 1° IST+L-U
Andrea
70. Dobrin 1° IST
Lucian
71. Ettorri 339.8968529 hibbianese@gmail.com 6° IST
Sara 348.4255924
72. Fantuzzi 1° IST
Luca
73. Fera 0522.455393 | fera.gadi@libero.it 3° S-SM + M
Gabriella 347.9561877
74. Ferlita 347.5328342 loryferl@tin.it 6° L-U+IST
Loredana
75. Ferrari 0522.887793 bindananda@libero.it 4° IST
Sabrina 334.7528788
76. Ferri 0522.791809 | ferrimattia@alice.it 3° S-SM
Mattia 328.0747333
77. Ficarelli 0522.820416 | pattyfi@tin.it 4° L-S 8
Patrizia
78. Filippi 0522.609830 | marti.filippi@libero.it 3° S-SF+IST 8+8
Martina 340.8112431
79. Fochesato 320.3341044 | fochesatoramona@gmail.com 6° L-D + S-SM
Ramona +|ST
80. Fornasari 347.2841515 | piso_italy@libero.it 4° L-D
Stefano
81. Frascari 328.4555511 | frasca79@hotmail.com 1° S-SM 4+5
Daniele 0522.555184
82. Galante 1° IST
Renato
83. Gallusi 338.8487524 | masodich@tin.it 1° IST 6+8+5
Carla gallusic@askgroup.it
84. Ganassi 347.5395297 | nadia.ganassi@gmail.com 6° IST
Nadia
85. Gandolfo 330.393755 mattiamaria.gandolfo@istruzione.it 4° L-D
Mattia Maria
86. Ghidoni 340.8095634 alexandra.ghidoni@libero.it 1° S-SF+M
Alexandra
87. Gianferrari 1° M
Marco
88. Giansoldati 338.3225111 | stegianfi@libero.it 1° S-SM 8+8+8
Stefania Maria 0522.815132
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89. Giovanetti 1° IST
Chiara
90. Goccini 349.1184806 | ceci.gocci@gmail.com 6° S-SM +IST
Cecilia
91. Govi 0522.802150 govibarbara@hotmail.it 4° IST
Barbara 328.1535525
92. Grassi 0522.307346 | oggimordo@libero.it 4° S-SM
Matteo 340.9803990
93. Grobberio 347.6179936 | grobl9@alice.it 6° IST
Gianni
94. Guarna 0522.240168 | solymar2002@libero.it 5° IST 8
Rosaria 328.2611494
95. Guerrieri 0522.292574 | enrico_guerrieri@mail.com 6° L-U+IST
Enrico 347.1241183
96. Guidetti 347.4990322 | vivi.guidetti@libero.it 5° EP 8
Viviana
97. Huynh-Hong 348.1209080 | lucio@taekwondotricolore.it 1° IST
Quang (Lucio)
98. laccheri 0522.374180 | erika.dc@alice.it 2° IST
Erika 328.8969085
99. Incerti 0522.607296 | nicole1976@libero.it 5° L-U 8
Nicoletta 339.4605597
100. lotti 366.3884854 | damiano.iotti@libero.it 6° S-SE +IST
Damiano
101. lotti 339.4017642 | e.iotti@uispre.it 1° L-D
Evelyn
102. lotti 328.8768646 | gianluca.iotti@yahoo.it 1° L-D
Gianluca 0522.953762
103. lotti 0522.513637 | claudiona.grassi@libero.it 5° S-SF + 8
llaria 333.2926709 IST-dis
104. Jouravleva 335.6325382 | galiaj@libero.it 1° L-D
Galina
105. Leoni 333.2430608 licia.leoni94@gmail.com 6° S-SM + IST
Licia
106. Levrini 0522.810787 | mastermarco2005@libero.it 5° L-S 8
Marco 328.7492625
107. Ligabue 328.3675307 | morenaligabue1965@gmail.com 6° L-D +IST
Morena
108. Lo Gelfo 320/7625963 eltoro2003@hotmail.it 2° L-D 8+8
Rosanna
109. Lorenti 0522.550026 | tizianalorenti@libero.it 3° L-SF+SOST 8
Tiziana 338.6385176
110. Madonia 338.9189996 | concetta.madonia@fastwebnet.it 3° L-D
Concetta 333.8537740
111. Magli 0522.515168 | sara@obiettivodanza.com 3° IST-d
Sara 347.6882686
112. Magurno 329.0713115 | pierino.magurno@libero.it 2° IST 8
Pierino
113. Mainini 0522.302860 | ely.maina@libero.it 4° S-SM
Elisa 340.2263463
114. Maioli 329.4172697 m.ila29@libero.it 5° L-SE+ M
llaria
115. Mammi 333.9111561 | jessim@hotmail.it 6° L-SE
Jessica
116. Mancuso 338.2906512 | vivianamancuso23@libero.it 3° L-SF+SOST
Viviana +|ST-d
117. Manfredi 0522.334425 | azatokaratealbinea@gmail.com 2° IST 8+6
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Roberto 320.0256991

118. Manfredini 0522.976001 zamiola@alice.it 4° L-D+M 5
Beatrice 338.9444757

119. Manna 0522.327729 | mannavalentina@yahoo.it 3° L-PS+M
Giulia 338.2357363

120. Manna 0522.327729 | vale_manna@yahoo.it 3° L-SF+SOST
Valentina 339.4035341

121. Manotti 349.1458338 | monimanotti@libero.it 6° L-U+
Monica

122. Marini 346.6296272 | chiaramarinidietista@libero.it 6° S-SM + IST
Chiara

123. Martignoni 347.5736805 | pulcem200@yahoo.it 1° IST 8
Roberto

124. Martin Padilla 333.5848563 lapiedibisclimb@outlook.it 6° IST
Luis Alberto

125. Masini 335.7557163 | masinifam@alice.it 5° EP +S-U
Manuel

126. Masoni 347.7841923 | matteo.masoni@me.com 6° IST
Matteo

127. Massa 328.8423995 massa.antonio82@libero.it 4° IST
Antonio

128. Massa 0522.605282 nicoletta.massa@Vvirgilio.it 6° M
Nicoletta 335.5862466

129. Massari 349.6011772 david_massari@libero.it 6° IST
David

130. Matarrese 333.2153496 | allemata@virgilio.it 3° S-SM 5+3
Alessandro

131. Mazza 349.1432240 maseqi@libero.it 1° S-SM 4
Gianpaolo 0522.946032

132. Mazzali 338.3221937 | rom62@libero.it 1° IST 8
Monica 0522.360159

133. Meringolo 333.8883476 | meringolonicole@gmail.com 6° S-SM
Nicole

134. Meschieri 333.2002449 | meschio@alice.it 1° S-SM 4
Giacomo 0522.699722

135. Modena 0522.363712 | kukig86@tiscali.it 4° L-D
Chiara 346.9747881

136. Monney 333.7108197 | manocelall@yahoo.it 2° S-U+IST 8+3+5
Emanuela

137. Moreschi 0522.830484 | mandraken85@libero.it 4° S-SM
Manuele 340.6864841

138. Mornini 0522.810608 morno88@alice.it 5° S-SM 8
Daniele 348.0376740

139. Mourad 333.4011594 mehdynight@alice.it 5° IST+IST-dis 6
El Mehdi

140. Mozzi 338.8692116 | fabiomozzi@virgilio.it 1° L-D 8+8+8
Fabio 0522.223112

141. Muraca 333.6582319 | gmt36@libero.it 3° L-U +M 6
Rosaria

142. Nardini 328.4170100 | samuelnardini@inwind.it 1° IST 4
Samuel 0522.934859

143. Nasi 0522.301176 pattynare@tiscali.it 2° IST 8
Patrizia 347.5859798

144. Nasi 0522.666028 | nasiclara@tiscali.it 4° L-D+M+
Clara 335.5618164 SOST

145. Notari 2° L-SF+IST 8

Eleonora
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146. Oliviero 348.4729582 ra-ol@hotmail.it 3° S-SM
Raffaele 0522.552895

147. Orabona 0522.1560636 | annamaria.orabona@libero.it 5° L-D +M 8
Anna Maria 339.2582110

148. Orlandini 0522.911521 alessandra.orlandini@hotmail.com 3° L-PS +M
Alessandra 349.6472447

149. Orlandini 335.5627504 | ilaorla4@gmail.com 4° IST
llaria

150. Panarari 339.2759257 | panararipatrizia@gmail.com 2° IST 8+6
Patrizia patrizia.10@libero.it

151. Panisi 0375.82369 marcella.panisi@studenti.unipr.it 3° L-SM
Marcella 348.8500149

152. Pecchillo 347.7873820 allepek@tin.it 1° IST 8+6
Costantino

153. Pellesi 0522.591647 | federicapellesi@libero.it 5° IST 3
Federica 338.8322042

154. Pellesi 0522.591647 laurapellesi@libero.it 5° IST + S-U 3
Laura 339.1878365

155. Pellicelli 340.0933623 | debby.pellicelli@alice.it 6° L-SE
Debora

156. Pezzi 333.9819076 | s.peppa@libero.it 1° L-S 4
Elena

157. Pignatiello 340.4640959 | vale.pignatiello@hotmail.com 6° L-U+IST
Valentina

158. Pinotti 0522.371148 mara.pinotti@libero.it 1° S-SM 8+8
Mara 335.219830

159. Pinto 0522.308583 | ellycelli@libero.it 3° L-D 8
Elisa 349.1503617

160. Pizziniaco 327.6575731 | elisa.pizziniaco@gmail.it 1° L-D 8+8
Elisa 348.2539339

161. Ponzoni 0522.626610 | son_marcy@virgilio.it 3° S-SM
Marcello 349.7976537

162. Puccetti 2° S-SM
Serena

163. Rachshupkina 348.7151017 1° IST-d 8
Marina

164. Reggiani 0522.921153 | robertoreggiani66@virgilio.it 5° IST +IST-dis 6
Roberto 340.0802513

165. Rescigno 347.1126748 | linare@libero.it 4° L-D+M
Carmelina

166. Rivi 0522.981465 | bucina22@libero.it 4° L-S + S-PS
Matteo 348.0521095

167. Rocco 339.4019045 6° IST
Emanuele

168. Rodolfi 380.3426111 | simo.rodolfi@gmail.com 3° IST
Simona

169. Romagnoli 347.4777592 | romagnolielisabetta87@gmail.com 3° S-SE +IST 8+6
Elisabetta 348.8960078 | romagnoli elisabetta@libero.it

170. Ronzoni 0522.576912 ronzoni.luca@alice.it 4° L-D
Luca 338.7214186

171. Rossi 0522.886493 | noel.big@libero.it 2° S-U+IST
Andrea 345.8481346

172. Ruozzi 0522.550253 | alexruozzi.4226@libero.it 6° IST
Alex 333.9483005

173. Rossi 3° L-D+M
Enrica

174. Ruini 340.7020163 andrearuini@alice.it 3° L-D 8
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Andrea
175. Sala 320.0450919 | lan.sala@alice.it 5° IST
Andrea
176. Sarcone 1° S-U
Giuseppina
177. Sassano 347.9010807 oliviasassano@libero.it 6° IST +IST-d
Olivia
178. Scaravelli 0522.838457 | 3moni22@libero.it 4° L-D
Monica 349.6914481
179. Scaro 393.0081555 | scarofer@hotmail.com 1° IST
Fernando Jose
180. Sciutto Guillermo | 348.5463262 quillesciutto@hotmail.com 1° IST 8
Luciano
181. Scolari 349.0973717 | scolo08@libero.it 1° L-SM 8+8
Alan
182. Seghedoni 0522.629702 | annalisa.s1981@libero.it 5° L-SE +IST
Annalisa 349.4642960
183. Sfondrini 349.3543723 | sfondro@libero.it 3° IST
Marcaurelio
184. Sidoli 0522.601423 | sidalrap@Uvirgilio.it 4° IST
Alberto 339.2734622
185. Simone 339.6096963 lussino1947 @virgilio.it 3° IST
Andrea 0522.360301
186. Simonelli 393.9578663 | duccio78@gmail.com 5° L-SF + IST
Duccio
187. Soliani 0522.829313 | boboriki@alice.it 3° S-SM
Riccardo 338.9434390
188. Soliani 0522.964986 | tiziana.soliani@libero.it 4° L-S 8
Tiziana 348.5239670
189. Sommese 339.3774807 cinzia.sommese@gmail.com 6° L-D
Vincenza
190. Spagni 338.3791597 | biro.1@libero.it 5° IST 8
Francesca
191. Spagnolo 328.6293126 | giusy.spagnolo@libero.it 3° L-SE +M 5+6
Giuseppina
192. Stellati 349.5585900 | g.stellati@alice.it 4° S-SE 8
Giulia
193. Sturloni 0522.791874 3° S-SM +M
Lucia 339.1340013
194. Taburri 0522.919254 | rebecca.taburri@studenti.unipr.it 3° L-D 8
Rebecca 347.0776922
195. Talami 328.2115519 | simona.talami@tin.it 6° L-S
Simona
196. Testi 0522.642654 marcotesti@ctcorreggio.it 5° IST
Marco 335.5269973 | ctcorreggio@mac.com
197. Tirabassi 0522.674615 | piergiorgiotirabassi@gmail.com 6° L-U+IST
Pier Giorgio 340.4837871
198. Tondelli 339.5400343 | tondelli.elisa@libero.it 1° IST 8
Elisa
199. Tubertini 0522.382603 info@reggiobeachgames.it 5° L-D +EP
Stefano 335.5776445
200. Valente 0522.322649 chiaravalente@hotmail.it 3° IST
Chiara 340.0021706
201. Valmori 0536.845464 | roberto_valmori@yahoo.it 5° S-SM
Roberto 392.0400180
202. Vandelli 347.5816093 | info@michelevandelli.com 6° S-U+IST

Michel
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203. Verduri 1° IST
Michele

204. Vezzani 0522.642618 miticalol@alice.it 2° S-SE+IST
Eleonora 349.8518582

205. Vezzani 0522.434130 | vezzanilucal963@libero.it 5° IST
Luca 347.2361610

206. Villamaggi 328.8279708 | lice.w@libero.it 5° M +IST+L-U
Alice

207. Vincenti 340.8142589 martinavincentil@alice.it 1° ST+ M
Martina 0522.292909

208. Violi 339.4119941 elena.violi@studenti.unipr.it 6° L-U+IST
Elena

209. Vossel 349.0634142 | tania_vossel@hotmail.com 2° L-D
Tania

210. Zanchetta 347.8491124 | beatricezanchetta@yahoo.it 5° IST +L-U
Beatrice

211. Zanni 0522.984254 carlo.zanni@gmail.com 4° L-D + IST
Carlo Andrea 328.3241247

Il Coordinatore Tecnico dei Corsi di Formazione e Aggiornamento

Prof. Paolo Secli

paolo.secli@libero.it, paolo.secli@unimore.it

Per eventuali modifiche, aggiornamenti, omissioni, scrivere una e-mail al prof. Paolo Secli:
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